MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de Sao Paulo

SEAD - Secretaria de Administracao

EDITAL DE CLASSIFICACAO
PROCESSO SELETIVO N°004/2025

O MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE, através da Secretaria
Municipal de Administracdo, nos termos da Legislacdo vigente e de acordo com o Edital de Abertura
de Processo Seletivo n® 004/2025, abaixo transcritos, torna publico a lista de INSCRICOES

DEFERIDAS dos candidatos no referido Processo Seletivo, para as seguintes areas:

ADMINISTRACAO
ARQUITETURA E URBANISMO
BIOLOGIA

EDUCACAO FISICA
ENGENHARIA CIVIL
JORNALISMO

PEDAGOGIA

PUBLICIDADE

SERVICO SOCIAL

SISTEMA DE INFORMACAO
TURISMO

Para a interposicao de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, preencher o formulario proprio
disponibilizado no Edital do Processo Seletivo (Anexo ) e comparecer junto a Divisao de Estagios,

Plano de Carreira e Convénios, até as 15:00 horas, entre os dias 15 e 16/12/2025.

Somente serdo apreciados 0s recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuirem

fundamentacéo e argumentacao logica e consistente, que permitam a adequada avaliacao.
N&o serd permitido ao candidato anexar cdpia de qualquer documento quando da interposicdo de
recurso. Documentos eventualmente anexados serdo desconsiderados. N&o serdo admitidos

recursos relativos a entrega equivocada ou incompleta de documentos no ato da inscricgao.
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Né&o serdo respondidos 0s recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,

sendo considerados extemporaneos.

Em 12 de dezembro de 2025

RONALDO FERREIRA DE ALCANTARA
Secretario Municipal de Administracéo Interino
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MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de Sao Paulo

SEAD - Secretaria de Administracao

ANEXO UNICO — PROCESSO SELETIVO N° 004/2025

Relacdo de Candidatos por Ordem de Classificacao

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia habilitados)

Area:
Class.

1
2

Area:
Class.
1

Area:
Class.
1

ADMINISTRACAO

Nome
JAIME LUIZ OSORIO JIMENEZ SANTOS
JESSICA SILVA PINA

PEDAGOGIA

Nome
LYS KARINA GONCALVES GABRIEL

SISTEMA DE INFORMACAO

Nome
GUSTAVO CERQUEIRA MURAI

Data Nascimento Série Nota
04/10/1994 2° SEMESTRE 3,00
03/01/2000 4° SEMESTRE 2,40

Data Nascimento Série Nota
05/10/1999 4°SEMESTRE 2,50

Data Nascimento Série Nota
10/06/2002 4° SEMESTRE 2,29

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Area:

Class.
1
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ADMINISTRACAO

Nome
VIVIANE LAIS DE SOUSA
JAIME LUIZ OSORIO JIMENEZ SANTOS
WASHINGTON SILVA MARTINS DOS SANTOS
EDGAR ROCHA ABREU
SUELLEN CONCEICAO DE OLIVEIRA
PAULO SERGIO MONTEIRO DE SOUZA
GUILHERME REIS MANARO
JAIANY DE LIMAE SILVA
KETHELYN DOS REIS DE OLIVEIRA
MARIANA TRINO FARIAS RAMOS
ALINE NASCIMENTO SILVA
JULIANA DE OLIVEIRA SANTANA BONINI
ANA ISABELLE BRITO SILVA
FILIPE RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA
MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA DE MENEZES
GUSTAVO CAVALCANTE LOPES SCHMIDT
RITA DE CASSIA SOARES SANTOS
LUZIANA HERCULANO DA SILVA
ALICE BELARMINO DA SILVA
CAMILLY KANASHIRO DOS REIS

Data Nascimento Série Nota

04/02/1993 4° SEMESTRE 3,00
04/10/1994 2° SEMESTRE 3,00
10/04/2007 2° SEMESTRE 3,00
22/01/1998 4° SEMESTRE 2,80
15/07/2002 7° SEMESTRE 2,80
08/05/1960 6° SEMESTRE 2,75
17/12/2000 6° SEMESTRE 2,71
06/06/2004 2° SEMESTRE 2,71
17/04/2006 3°SEMESTRE 2,67
12/11/2009 2° SEMESTRE 2,67
24/08/1986 6° SEMESTRE 2,60
18/10/2003 8° SEMESTRE 2,60
12/06/2004 6° SEMESTRE 2,60
16/02/1991 5° SEMESTRE 2,57
13/01/2000 2° SEMESTRE 2,57
29/01/2005 2° SEMESTRE 2,56
20/04/1973 4° SEMESTRE 2,50
13/12/1985 6° SEMESTRE 2,50
21/04/1993 6° SEMESTRE 2,50
20/01/2004 2° SEMESTRE 2,50
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Area:

Class.
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CAIO GOMES MARINO 18/09/2005
LUIS FELIPE ARAUJO DA SILVA 20/03/2007
KAUE PERES TEODORO 03/01/2001
NATALIA PEREIRA LEITE LOPES 10/04/2003
LUCAS PASSOS DA SILVA 03/04/2004
GEOVANNA DAHER ANDRADE 21/07/2006
JESSICA SILVA PINA 03/01/2000
CAMILLA SOARES DA SILVA CAMPOS 26/01/2007
ISABELLA MARIA MOREIRA DA SILVA 22/06/2002
VITORIA EVA DA SILVA 06/12/2004
GABRIELLA MORAES SANTANA 26/12/2005
ADRIANA MARIA DE SOUSA BEZERRA 27/08/1982
LAUANY VITORYA SANTOS DE BARROS 17/07/2003
JOAO EMANUEL SALES DOS SANTOS 18/04/2004
CECILIA ALICE DA SILVA ROLIN 29/10/2002
LILIAN RODRIGUES PEREIRA 08/04/1990
BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/02/2001
KELITA SILVA CONCEICAO 30/01/2004
ALINE SILVA SOUZA 14/08/1996
ALINE CARDOSO DE JESUS LIMA 23/01/1992
LUCAS DE MELO COSTA 03/09/1995
CRISTIANO MUNIZ DE CAMPOS MAIA 18/11/1962

ARQUITETURA E URBANISMO
Nome

ALICIA CUERBA VIEIRA

BRUNO GOMIEIRO TRUSZKO

ALECXANDROS DIAS GIGILOS

TOMAZ CLAUDINO DE AQUINO

BIOLOGIA

Nome
ALESANKA ALVES ANUNCIACAO
DIANE DA SILVA SANTOS
ROSA DINIZ DA SILVA PEREIRA
DENNER JOSE MANOEL DE MENEZES SILVA
VICTOR ISAAC SILVA SILVEIRA
NATAN MARTINS RODRIGUES VAZ
MATHEUS MARINS ASEVEDO VIEIRA
VERONICA FERREIRA DOS SANTOS

EDUCACAO FIiSICA
Nome
DEBORA NUNES DO PRADO
WESLEY SAMPAIO PAULINO
VINICIUS DOS SANTOS LIMA
LAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA
THAYSA FONSECA DE LUCCA
DAVIDSON MATHEUS FERREIRA DA SILVA ARONE
KAUE YOGUI NEGRINHO
GUSTAVO YAMADA SOUZA

2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
5° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
8° SEMESTRE
3° SEMESTRE
5° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
3° SEMESTRE

10° SEMESTRE

3° SEMESTRE
8° SEMESTRE
8° SEMESTRE

Data Nascimento Série

28/03/2007
02/05/2007
17/04/1974
08/06/1990

2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
6° SEMESTRE
8° SEMESTRE

Data Nascimento Série

08/11/1982
30/03/1986
12/06/1993
07/07/2003
23/10/2004
15/11/2006
11/04/2007
02/02/1994

2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
8° SEMESTRE

Data Nascimento Série

20/07/1980
15/06/1988
16/04/1997
20/06/1997
13/06/2000
01/12/2003
23/08/2005
19/05/2006

2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
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2,50
2,50
2,43
2,43
2,43
2,43
2,40
2,40
2,38
2,38
2,38
2,33
2,29
2,29
2,25
2,20
2,20
2,14
2,00
1,50
1,50
1,25

Nota
2,86

2,86
2,67
1,00

Nota
3,00

3,00
3,00
3,00
2,67
2,60
2,60
2,40

Nota
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

Area:

Class.
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ANA CLARA ALMEIDA SOUZA
DANIEL LELIS NASCIMENTO
THAYNARA MIRANDA DE RAMOS
ISABELLE BARBATO ANTUNES
LAWANA

CARLOS ALBERTO FERREIRA
GUILHERME COSTA DOS SANTOS
ALCIDES DOS SANTOS ARAUJO
CLAUDIANE DE ALMEIDA FREITAS
LEONARDO GOMES DA SILVA
JULIANA CORREIA BATISTA
GIULIA GOMES NAPPO

MIRELLE SILVA DE ALMEIDA
ALEXANDRA DA SILVA PEDRO
MICHEL FLEURY SOUZA DA SILVA

DOUGLAS EDUARDO DE GODOI FELICIANO RIBEIRO

GIOVANNA NUNES DOS SANTOS

FELIPE MORAIS DE LIMA

MATHEUS BRAGA CARVALHO

JAQUELINE NASCIMENTO SILVA

CAMILLE NASCIMENTO DA SILVA

KAILANE ARAUJO FONTES MAXIMO

JOAO PEDRO AGUIAR DOS SANTOS PEREIRA
IGOR DOS SANTOS PEREIRA

PATRICK MENDONCA MOCZAK RIBAS
RAQUEL MARTINS ALVES

ENGENHARIA CIVIL

Nome
ANTONIO SADI DOS SANTOS
DIONE LOPES KAISER
FELIPE ERALDO AMARAL SILVA DE FARIAS
DANIELA OLIVEIRA TEIXEIRA DE SOUSA
SARAH CLIMACO SANTANA

JORNALISMO

Nome
ROBERTO SIDNEI PICCOLO
GUILHERME AUGUSTO TAVARES FERNANDES
ANA NAVARRO POPAZOGO
MARIA EDUARDA SALES DOS SANTOS
GUILHERME SILVA FERRAZ DO AMARAL
FERNANDA COMENALE ORLANDI
VINICIUS RIBEIRO BASTOS
YURI PEGO FERREIRA
GUILHERME SOUZA DOS SANTOS

PEDAGOGIA

Nome
MARIA JOSE CORREIA RABELO

FABIANA DOS SANTOS

Estado de Sao Paulo

SEAD - Secretaria de Administracao

10/08/2001
22/08/2006
29/12/2006
10/10/2006
04/07/2005
17/04/1970
26/08/2005
15/03/1988
08/08/1990
22/04/2001
28/09/2004
24/03/2005
30/04/2005
23/12/1996
29/03/1993

28/02/1986
02/07/2004

03/01/2006
10/06/2001
24/08/1986
01/08/2002
15/02/2003
03/04/2006
07/04/2006
11/04/1999
22/08/1999

Data Nascimento

10/07/1967
06/04/1988
27/09/1979
17/09/1995
25/06/2004

Data Nascimento

06/11/1985
20/05/2004
26/12/2004
30/06/2005
26/09/2006
24/02/2006
28/01/2006
30/10/2005
21/07/2004

Data Nascimento

19/11/1981
15/07/1983

4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
7° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
8° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
6° SEMESTRE
6° SEMESTRE

6° SEMESTRE
4° SEMESTRE

4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
5° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
6° SEMESTRE

Série
6° SEMESTRE
6° SEMESTRE

7° SEMESTRE

10° SEMESTRE

8° SEMESTRE

Série

5° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
20 SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
8° SEMESTRE

Série
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
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291
2,90
2,88
2,80
2,78
2,75
2,70
2,67
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,57
2,50

2,44
2,40

2,40
2,27
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,78
1,00

Nota
3,00

3,00
2,50
2,33
2,00

Nota
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
2,88
2,75
2,57
1,25

Nota
3,00

3,00
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MARCIA DAS GRACAS RIBEIRO DOS SANTOS 03/10/1984
VIVIANE CORTEZ BRAGUEIROLLI 13/06/1985
VIVIAN INACIO SILVA 18/01/1986
PRISCILA ARGEMIRA 31/07/1987
JANAINA MARIA DA SILVA CATARINO 24/11/1988
LEDA DOS SANTOS FARIAS 20/01/1989
TATHIANE DE OMENA HARWALIS DA SILVA 14/02/1990
ALINE SANTANA LUNA 27/10/1990
BIANCA DA COSTA CONCEICAO 11/01/1995
DANIELLY DE SOUZA SANTOS 24/02/1995
KARINA TEIXEIRA DA CRUZ MOMBERG 02/05/1996
GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999
LUCAS MARTINS FURTUOSO DA SILVA 17/02/2005
KAROLLINA CINTRA DA SILVA 09/02/2007
ELIANE ALBERTO 15/10/1977
MARIA DAS GRACAS IZABEL DA SILVA FARIAS 23/04/1972
VANESSA PAIS VICENTE 08/02/1983
KARINA ALVES NOGUEIRA BATISTA 03/03/1994
MURILO DE JESUS ROCHA 19/09/1994
MELLISSA RAMIRES DA SILVA 21/01/2005
MARIA EDUARDA SUZART RIBEIRO 16/03/2005
SHIRLEI DOS SANTOS PUPO CRUZ 06/11/1977
LUCIANA VALERIO GOMES 08/04/1975
VIVIANE GLEIZE SANTOS RODRIGUES BRAZ 19/05/1998
BEATRIZ SANTOS RODRIGUES 11/04/2001
GIOVANNA OLIVEIRA SILVA 07/07/2004
BEATRIZ DE SOUSA ROCHA 30/01/2002
ANDREIA GASSUL TREGUER 17/07/1976
ANA CAROLINA ALMEIDA SOUZA PEDROSO 17/09/2000
ALINE OLIVEIRA DA SILVA FEITOSA 03/11/1984
JAQUELINE REIS DO NASCIMENTO 14/09/1988
LUMA CAROLINA VALERIO LUNA 04/09/2000
BIANCA CRISTINE DE SOUZA BATISTA 02/09/1996
YASMIN KOLENYAK DINIZ DOS SANTOS 24/08/2005
PATRICIA VIRGINIA DE ALMEIDA 09/09/1965
FRANCINE BARBOSA 18/03/1986
KEYTI RIBEIRO LAUDATE 12/09/1993
LYS KARINA GONCALVES GABRIEL 05/10/1999
HILARY VITORIA ALVES DE SOUSA 17/08/2002
MARIANA PEREZ 06/08/1985
ISABELA NEVES DE ARAUJO 20/05/2003
CRISTIANE SILVA MACIEL DE BRITO 07/02/1985
LUANA CAPOSSI PIRES 04/09/1995
KAULANE SILVA GOMES 31/05/2002
BRENDA MONTEIRO NOGUEIRA 29/03/2004
FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA 24/11/1982
MARILENE DE JESUS PIETROBON 24/11/1985
GISLENE DE JESUS LOPES 03/01/1986
JUCELI BORGES DOS SANTOS CERQUEIRA 06/12/1971
NATALIE ANDREINA SOUZA FROES 22/03/2000
MAYARA COSTA ABREU 07/12/1998
PUBLICIDADE

Nome

4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
3° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE
5° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
10° SEMESTRE
4° SEMESTRE
8° SEMESTRE

2° SEMESTRE
8° SEMESTRE

3° SEMESTRE
5° SEMESTRE
3° SEMESTRE

3° SEMESTRE
3° SEMESTRE

8° SEMESTRE
8° SEMESTRE

Data Nascimento Série
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3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,86
2,83
2,83
2,83
2,83
2,83
2,83
2,80
2,75
2,75
2,75
2,75
2,71
2,67
2,67
2,63
2,63
2,63
2,60
2,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,33
2,29
2,25

2,20
2,20

2,20
2,17
2,00

2,00
1,88

1,86
1,00

Nota



~N o o W NP

Area:

Class.

© 0O N O U B W N -

e e
DN W N Pk O

Area:

Class.

© 0O N O U B~ W N P

NN N NRNNERERRPRERER R B B B
O A W NPEFP O O 0o~NO” O A W N PEFEP O

\M
W Estado de Sdo Paulo
\kxﬁ N / M;

%«A SEAD - Secretaria de Administragao
MARIA VITORIA VIEIRA BARROS 28/03/2006
MARIA LUIZA CLERES MARTINS 13/02/2007
JULIANNE LOPES PEREIRA 02/03/2007
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 08/11/2004
RAYSSA SILVA VASCONCELLOS 17/02/2004
ISABELLY VITORIA GALVAO DE ANDRADE 17/01/2007
MICKAELA PUPO CARVALHO 24/04/2004

SERVICO SOCIAL

Nome

SILVIA REGINA DA CONCEICAO FONTES ESPERANCA

ALESSANDRA SIMOES
ANELISE GUTIERREZ MARTINS
NICOLAS ALVES COSTA

MARILIA ISABELLA DELLA PASCHOA PINTO SILVA

KATIA HELENE FONDATO MORAES
VANESSA ROGERIA DA SILVA

FRANCIELLI FERREIRA CAVALHERI
CRISTINA REIS RIBEIRO

ALBANY DOS SANTOS

CRISTIANE DAS VIRGENS SANTOS BEZERRA
CHRISTIANE HARUMI ARIMA

PRISCILA RODRIGUES PAROCHE

LEANDRO CONCEICAO DOS SANTOS

SISTEMA DE INFORMACAO
Nome

REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

ANDREA D AMORA

MAURICIO RICARDO SOUZA CARVAS DIAS

FELYPE FERNANDES MOUZINHO

BEATRIZ DE BARROS SOUZA

THIAGO DE ALMEIDA SOUZA SILVA

GUILHERME SANTOS DA SILVA

ANA ELIZABETH MARTINS ROSO

VICTOR LIMA SILVA

CLARICE YUKA KOFUJI

JULIA LOPES RIBEIRO

MARIA EDUARDA FONTES DOS SANTOS

IRENE MARIA MODESTO SALES GOMES

SABRINA BISPO CERQUEIRA

CARLOS EDUARDO DE ANDRADE CAMPOLONGO

JOAO PEDRO BENTLY CORREA BUENO

RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA BECHELLI

KALEBE MENEZES MENDONCA DE JESUS

ISABELA VITORIA MARCHESONI SERRA

ZEUS ALVES MACHADO

BRUNO LEONEL ALMEIDA DOS SANTOS

THIAGO PEREIRA DE JESUS SOUZA

DIEGO VERISSIMO DA SILVA SANTOS

JOSE EDUARDO SANTOS SANTANA

DANILO MORATO DE OLIVEIRA

4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
6° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE

Data Nascimento Série

02/05/1965
31/01/1979
08/02/1992
11/03/2005
21/03/1999
08/06/1969
03/10/1984
18/08/1992
20/06/1983
15/02/1967
23/10/1988
30/07/1978
03/12/1977
19/01/1984

3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
7° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
5° SEMESTRE
8° SEMESTRE
5° SEMESTRE
2° SEMESTRE
8° SEMESTRE
6° SEMESTRE
7° SEMESTRE

Data Nascimento Série

13/08/1980
08/03/1982
25/09/1995
22/03/2000
08/08/2002
08/10/2003
26/08/2005
09/11/2005
30/11/2005
29/07/2003
14/08/2002
14/03/2005
09/09/2005
02/05/2001
11/04/2004
15/05/2004
29/03/2005
19/09/2005
25/09/2005
02/10/2005
24/01/2005
21/03/2005
11/09/2005
23/06/2007
10/11/1991

8° SEMESTRE
5° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
5° SEMESTRE
5° SEMESTRE
3° SEMESTRE
2° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE
5° SEMESTRE
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3,00
3,00
3,00
2,64
2,56
2,56
2,20

Nota
3,00

3,00
3,00
3,00
2,86
2,75
2,60
2,60
2,50
2,40
2,25
2,00
1,00
1,00

Nota
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,89
2,86
2,86
2,86
2,83
2,83
2,83
2,83
2,83
2,83
2,83
2,80
2,80
2,78
2,78
2,75



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46

47
48
49
50
51

52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Area:

Class.
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SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS
IGOR CERQUEIRA MURAI

MURILO NUNES PIMENTEL

GUILHERME ROCHA BEZERRA

MELISSA FELIX SOUZA

ENZO RENATO MESSIAS RAMOS

LUCAS HENRIQUE BORRELI PRAZERES
DOUGLAS MASUZZ0O BRASILIO

ANDRE LUIZ DE ALMEIDA DANTAS
INGRID VITORIA GUIMARAES RODRIGUES
EDSON ALVES NOVAIS

IGOR CRISTIANO BEZERRA

FELIPE FRANCISCO FERREIRA DE LIMA
DIEGO PEREIRA DA SILVA

AGATHA SIQUEIRA SILVA

LEONARDO SANTANA DOS SANTOS
BRUNO WILLIAM RAIMUNDO DA SILVA
GUILHERME PEREIRA CARDOSO DE ANDRADE
LUCAS GABRIEL FERNANDES RIBEIRO

JEFFERSON CABRAL KOTOSKI
PIETTRA NOBRE NEVES SANTOS

LEONARDO SILVA RIBEIRO

AMANDA ARAUJO LIMA

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DE SOUSA
JUAN PAULO

GUSTAVO CARDOSO MUNIZ

KAUE RYAN CARDOSO SALVADOR SILVA DE ABREU
ALEXANDRE HENRIQUE HESSE FILHO

LUKAS IANNI DOS SANTOS

GABRIELA MENDES DELLAFINA SANTOS
GUSTAVO PEREIRA DA SILVA

LUIS GUSTAVO TEIXEIRA SILVA

KARIN BAGIETTO DA COSTA

LAURA BEATRIZ CAMPOS

JOAO PEDRO THOMAZ KAIRALLA DOS SANTOS
LUCAS LIMA DE SOUZA

JULIA TERU SAMPAIO IVO CALIENTE TOKUSHIRO
GUSTAVO CERQUEIRA MURAI

KAUE MARTINS DE MORAIS

KAUAN HENRIQUE CORDEIRO SANTOS
DENIS GALES NEVES

DAVID LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA
PEDRO RICARDO DA SILVA TAVARES
MATHEUS MOTA DE ALMEIDA

ROBSON CAILLOU DE JESUS CRUZ

JULIA GOUVEIA DA SILVA

PATRICIA DE CARVALHO MORENO
VITORIA MATILDE STATI PALMEIRA
MURILLO DIAS CAETANO

TURISMO

Nome
LETICIA MENDES DE LIMA

BRENDA DE CASTRO NOGUEIRA

Estado de Sdo Paulo
SEAD - Secretaria de Administracao

03/09/2004
10/06/2002
21/01/2004
03/03/2004
06/10/2005
09/12/2005
01/10/2004
10/10/2004
16/10/2005
27/06/2006
15/07/2006
17/11/2006
03/10/2000
09/11/2000
04/02/2001
05/07/2006
07/10/1996
24/02/2003
24/03/2004

23/08/2004
27/03/2005

01/07/2005
31/10/2005
21/12/2005
25/06/2006
15/09/2006

15/01/2007
06/02/1994

14/03/2005
07/11/2005
03/06/2006
24/11/2006
11/02/1987
10/09/2002
18/05/2004
09/05/2003
29/09/2006
10/06/2002
25/04/2005
27/03/2005
08/06/2005
13/03/2000
04/05/2002
25/09/2002
07/10/2003
03/12/2005
31/07/1996
12/04/2006
25/11/1998

6° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
5° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
3° SEMESTRE
4° SEMESTRE
3° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
6° SEMESTRE
5° SEMESTRE
9° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
5° SEMESTRE
4° SEMESTRE

4° SEMESTRE
4° SEMESTRE

3° SEMESTRE
3° SEMESTRE
5° SEMESTRE
4° SEMESTRE
2° SEMESTRE

3° SEMESTRE
3° SEMESTRE

5° SEMESTRE
5° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
6° SEMESTRE
5° SEMESTRE
2° SEMESTRE
4° SEMESTRE
4° SEMESTRE
5° SEMESTRE
6° SEMESTRE
3° SEMESTRE
6° SEMESTRE
10° SEMESTRE
8° SEMESTRE
5° SEMESTRE
5° SEMESTRE
6° SEMESTRE
2° SEMESTRE

Data Nascimento Série

19/03/2007
13/03/2008

2° SEMESTRE
6° SEMESTRE
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2,73
2,71
2,71
2,71
2,71
2,71
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67
2,63
2,60
2,60
2,60
2,60
2,57
2,57
2,57

2,57
2,57

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50
2,43

2,43
2,43
2,43
2,43
2,40
2,40
2,40
2,33
2,33
2,29
2,20
2,17
2,17
2,14
2,00
2,00
2,00
2,00
1,86
1,80
1,60

Nota
2,75

2,69
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3 FRANCISCA JUSSIARA DE SOUZA SILVA CAMPOS 02/04/1965 2° SEMESTRE 2,33
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